

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2016

LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	PINO CENTRO TRASEIRO	R\$ 20,66	R\$ 41,32			
2	2	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRO	R\$ 295,83	R\$ 591,66			
3	2	PÇ	MOLA 2 TRASEIRA	R\$ 286,66	R\$ 573,32			
4	6	PÇ	PINO MOLA TRASEIRA	R\$ 46,66	R\$ 279,96			
5	6	PÇ	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 38,33	R\$ 229,98			
6	6	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 2,83	R\$ 16,98			
7	6	PÇ	TRAVA	R\$ 10,66	R\$ 63,96			
8	4	PC	GRAMPO TRASEIRA 3/4X82X440	R\$ 85,00	R\$ 340,00			
9	4	PÇ	SUORTE MOLA TRASEIRA	R\$ 95,00	R\$ 380,00			
10	2	PÇ	JUMELO	R\$ 96,66	R\$ 193,32			
11	2	PÇ	CUNHA	R\$ 56,66	R\$ 113,32			
12	2	PÇ	SAPATA MOLEJO TRASEIRO	R\$ 178,33	R\$ 356,66			
13	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 228,33	R\$ 456,66			
14	4	PÇ	PARAFUSO AMORTECEDOR	R\$ 21,66	R\$ 86,64			
			TOTAL		R\$ 3.723,78			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	2	SRVÇ	MOLEJO TRASEIRO - ARQUIAÇÃO	R\$ 246,66	R\$ 493,32		
16	2	SRVÇ	JUMELO	R\$ 86,66	R\$ 173,32		
17	4	SRVÇ	TROCAR SUORTE	R\$ 53,33	R\$ 213,32		
18	2	SRVÇ	TROCAR SAPATA GUIA PINO DE CENTRO	R\$ 83,33	R\$ 166,66		
19	1	SRVÇ	SOLDAR TRAVESSA E REBITAR	R\$ 383,33	R\$ 383,33		
			TOTAL		R\$ 1.429,95		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

5.153,73

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: